
PLATNOST od 17. 2. 2022 do 23. 2. 2022

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU                               VÁŠ ČESKÝ OBCHOD 

NAKOUPÍTE POUZE: 17. 2. – 20. 2. 2022
čtvrtek až neděle 

NAKOUPÍTE POUZE: 21. 2. – 23. 2. 2022
pondělí až středa

Grand Aroma 100 g
mletá káva

Vejce M bal. 10 ks
2,49 Kč / ks

Zlatý Bažant 0,5 l
prémiový světlý ležák
max. 40 ks 
na osobu/den
23,80 Kč / l

Pardál Echt 0,5 l
pivo světlý ležák
max. 40 ks 
na osobu/den
17,80 Kč / l

Máslo 250 g
max. 5 ks na osobu/den
17,56 Kč / 100 g

Toffifee 125 g
25,52 Kč / 100 g

Dobrůtka 130 g
zakysaná smetana
ochucená
vybrané druhy
6,85 Kč / 100 g

Dita 45 g
polomáčená oplatka
s mléčnou náplní
13,11 Kč / 100 g

Libové párky 100 g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
89 Kč / kg

Anglická slanina 100 g
pultový prodej
LE&CO - Ing. Jiří Lenc s.r.o.
169 Kč / kg

Debrecínská pečeně 100 g
pultový prodej
LE&CO - Ing. Jiří Lenc s.r.o.
129 Kč / kg

Uzená krkovice 100 g
pultový prodej
Skaličan a.s.
129 Kč / kg

Choceňský tvaroh 250 g
jemný
7,56 Kč / 100 g

Bobík tvarohový MAXI 125 g
vanilka, čokoláda
11,92 Kč / 100 g

Sametový jogurt 150 g
vybrané druhy
5,93 Kč / 100 g

Actimel 4x100 g
original, jahoda
9,98 Kč / 100 g

Král Sýrů 120 g 
vybrané druhy
24,92 Kč / 100 g

Romadur 100 g
měkký zrající sýr

Veselá kráva 120 g 
vybrané druhy
22,42 Kč / 100 g

Milki line Cottage 150 g
vybrané druhy
11,27 Kč / 100 g

Vídeňské párky 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
139 Kč / kg

Ruská zmrzlina 200 ml
smetanová
5,95 Kč / 100 g

Jogurt smetanový 380 g
bílý
4,71 Kč / 100 g

Pohár mléčný dezert 150 g 
vybrané druhy
6,60 Kč / 100 g

Šunka od kosti 100 g
pultový prodej
LE&CO - Ing. Jiří Lenc s.r.o.
159 Kč / kg

Šunka vepřová 100 g
standardní, pultový prodej
LE&CO - Ing. Jiří Lenc s.r.o.
129 Kč / kg

Chlazené maso v prodeji: pondělí až středa 7.00–16.30;
čtvrtek, pátek 7.00–17.30, sobota 7.00–12.00

Nabídka úseku chlazeného čerstvého masa 
ZA VÝHODNÉ CENY U NÁS NAKOUPÍTE:Eskymo 50 ml

19,80 Kč / 100 ml 
Smažené kuřecí 
medailonky 360 g
9,97 Kč / 100 g

Kuřecí prsní řízek
cena za 1 kg

Vepřová plec
bez kosti
cena za 1 kg

Vepřová pečeně
bez kosti
cena za 1 kg

2690

990

890

3590

1590

8901690

2990 1890 1690

39901490

1390

11990

109909590

1290

9901190
za kus

2390
za kus

1790

4390

1290 2390

11903190

1290

890

2490

590

890



Těšíme se na Vaši návštěvu.
Nabídka může být omezena v důsledku vládních nařízení Za tiskové chyby neručíme.

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.

Tatranky 33 g
vybrané druhy
11,82 Kč / 100 g

Pickwick 20x2 g
pomeranč, zázvor s citronem
169,50 Kč / 100 g

Ovesná kaše 58 g
vybrané druhy
17,07 Kč / 100 g

Pšeničná mouka 1 kg
hladká, polohrubá, hrubá

Lay´s 140 g
vybrané druhy
19,93 Kč / 100 g

Fernet Stock Standard 0,5 l
33% lihovina
299,80 Kč / l

PUR Balsam 450 ml
Aloe Vera, Lemon 
57,56 Kč / 100 ml

Finish tablety do myčky 90 ks
classic, lemon
2,11 Kč / ks

Silan 
Sensitive 900 ml
Coconut Water 800 ml
od 5,54 Kč / 100 ml

Figaro na vaření 100 g

Propesko stelivo 5 kg 
pro kočky
10,58 Kč / kg

Dezert Griotte 204 g 
42,60 Kč / 100 g

Rýže 400 g - varné sáčky
parboiled  - 29,90
loupaná  - 23,90
od 5,98 Kč / 100 g

Sirup Neli Aktiv 1 l
nápojový koncentrát
broskev, lesní plody

Pardál 0,5 l
světlé výčepní pivo
17,80 Kč / l

Ondrášovka 1,5 l
jemně perlivá
neperlivá
5,93 Kč / l

Schweppes 1,5 l  
orange, tonic
14,60 Kč / l

Lenka
21.2.

890

Jihlavanka Crema 180 g
instantní káva
49,94 Kč / 100 g

Stojan na kuchyňské
náčiní v. 18,5 cm
ø 10 cm 
nerez

1290 2190

14990
890

27990

2990 9990

Ariel 46-70 pracích dávek
vybrané druhy
od 4 Kč / dávka

Sleduj a najdi - slabiky - 169,-
zlepšuje rozeznávání písmenek 
a zrychluje schopnost čtení slabik
Číslohraní - 149,-
10 zábavných způsobů hraní s čísly a 
počítáním

Frosch EKO Čistič 500 ml
koupelny a sprchy - 86,90
vodní kámen - 86,90
kuchyně - 79,90
od 15,98 Kč / 100 ml

Masážní podložka 
35x35 cm

Elektrická žehlička
napájení 230 V ~ 50 Hz 
příkon 1400 W

Dóza s víkem
1,5 l - 45,90 
2,75 l - 81,90
plast

Utěrka 50x70 cm - 84,90
- set 2 ks
bavlněná, žakárový vzor
v 6 barvách
Hrnek 435 ml - 55,90
čiré sklo s dekorem

Medvěd cca 35 cm
plyšový

Taška nákupní
skládací 38x58 cm
s pouzdrem a karabinou
polyester, mix barev

8990

3390

990 8690

1290

2790

5290

18990

od
7990

od
2390

2590

Lojová koule 1 ks/90 g - 6,90
Směs do krmítek 800 g - 31,90
krmivo pro venkovní ptactvo

Posypová sůl 4 kg
zrnitost tř. EF 

2290

11990

4990

349,-

od
4590

od
690

390

109,- od
149,-

od
5590

-25 až +95 °C

BEZ CUKRU

1690
za kus


